10. MOSTTOUR MTB-MARATHON
Kiirnberg

Class Results Extrem

#

Bib

U23/Elite Damen

1.
2,
3.

21
26
22

U23/Elite/Master

® N o o » N

34
9

24
M
2

Allg. Damen Klasse

1.
2.
3.

460
46
83
69

Allg. Herren Klasse

1.

© ® N o o p WD

M30

o > b

457
98
97
17
84
61
86
25
35
58

Name

SOMMER Sabine
MARCHART-ROBEISCHL Petra
TAZREITER Angelika

GEISMAYR Daniel
EISL Bernhard
DOLLINGER Andreas
KNIZE David
GEHBAUER Robert
HUBER Andreas
MICK Christoph
WIEBNER Michael
ZORWEG Heinz
MAYER Martin
FEICHTEGGER Martin
WEISS Michael

EDER Robert
WAGENER Stefan
KREINER Jochen
SPANIER Philip
GRICK Matthias
HOHENGASSER Thomas
WEIRENBACHER Manuel
SPECHTER Achim
PUCHWEIN Helmut
GATTERER Andreas
MARA Bernd

EMESZ Ulrike
BERGH Hana
REITER Karin
KASTNER Michaela

PLIEM Manuel
BERGER Robert
SCHWEIGER Markus
POYNTNER Johannes
BURGSTEINER Uwe
HAMEDINGER Markus
BRENNER Stefan
SEPER Matthias
LOSCHL Bernhard
KISLINGER Andreas

REICHOR Hannes
KELLERMAYR Sebastian
HOFINGER Andreas
LAABER Franz
HILLBRAND Martin

1973
1976
1987

1989
1985
1981
1982
1987
1986
1993
1984
1962
1977
1978
1978
1986
1980
1977
1991
1990
1971
1988
1968
1971
1980
1975

1969
1976
1979
1968

1985
1986
1985
1988
1985
1992
1985
1993
1986
1988

1976
1975
1980
1976
1977

NOC

AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
CZE
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
GER
AUT

AUT
GER
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
POL
AUT

Team

www.sportlehner.at ARBO Freistadt
RC eindruck Sarleinsbach

Kiirn Berg Radler

Team Centurion Vaude

Orthomol Kaiser Racing Team
TREK Mountainbiker

Prodoli Racing Team

RC ARBO ASKO Klagenfurt
Team Chiemgau EDV

KTM Donau Fritzi Racing
Orthomol Kaiser Racing Team
RAD.SPORT.SZENE Ausseerland
RC-Kreuzer Bad Véslau

Orthomol Kaiser Racing Team
URC SPK Renner Langenlois
Kirn Berg Radler
Zwillingscraft-Stevens

Crazy Cross Biker

Team MBike Store-RSC Schleching
RAD.SPORT.SZENE Ausseerland
Radsport Sampl Racing

Orthomol Kaiser Racing Team
Arrivato-Run+Race Passau

Sih Racing Team Focus / SC Liezen
Zweirad Janger Simplon

Crazy Cross Biker

TREK Mountainbiker
CICLOPIA
bikes4you
TREK Mountainbiker

RAD.SPORT.SZENE Ausseerland

RAD.SPORT.SZENE Ausseerland

V radstars.at powered by Weichberger
RAD.SPORT.SZENE Ausseerland
team alpha-tischlerei grommer

CFK SWIFT CARBON

RCN Rochelt Niederneukirchen

team alpha - tischlerei grémmer

SV-Gallneukirchen

rad-angerer.at
Toms Radhaus

www.rofa-sport.at

25.05.2014 - 15:50:13

LAP2 Total Diff
2:12:355 (1) 3:36:06.9

2:18:11.2 (2) 3:45:41.5 +9:34.6
2:26:256 (3) 4:02:37.6 +26:30.7
1:49:47.6 (1) 2:58:33.7

1:54:43.8 (2) 3:06:56.8 +8:23.1
1:56:41.9 (6) 3:09:18.8 +10:45.1
1:58:32.5 (7) 3:09:49.3 +11:15.6
1:54:44.3 (3) 3:11:12.2 +12:38.5
1:56:29.8 (4) 3:12:49.3 +14:15.6

2:00:41.7 (10) 3:12:54.0 +14:20.3

1:56:33.7 (5) 3:13:30.8 +14:57 1
1:59:39.0 (8) 3:16:05.6 +17:31.9
2:00:41.4 (9) 3:17:55.6 +19:21.9

201216 (12) 3:19:51.6  +21:17.9
203:296 (14) 3:24:43.0  +26:09.3
202195 (13) 3:25:32.1 +26:58.4
201088 (1) 3:28:41.2  +30:07.5
218:549 (15) 3:52:34.2  +54:00.5
233373 (17) 4:03:36.1 +1:05:02.4
241:487 (19) 4:15:03.6  +1:16:29.9
2:22:129 (16) 4:17:12.3  +1:18:38.6
2:41:49.8 (20) 4:20:03.3 +1:21:29.6
2:39:55.4 (18) 4:32:32.6 +1:33:58.9

2:05:07.5 DNF
DNF
DNF
2:48:082 (1) 4:38:29.7
2:51:54.0 (2) 4:39:19.3 +49.6
2:52:486 (3) 4:42:10.2 +3:40.5
DNF
1:53:57.3 (1) 3:06:26.2
1:57:54.3 (2) 3:15:30.4 +9:04.2
2:01:46.0 (3) 3:20:38.1 +14:11.9
2:06:35.9 (4) 3:30:55.9 +24:29.7
2:11:56.2 (5) 3:38:17.0 +31:50.8
2:15:57.3 (6) 3:49:43.5 +43:17.3
2:16:32.5 (7) 3:51:08.5 +44:42.3
2:23:31.6 (8) 3:59:10.6 +52:44.4
2:45:49.5 (9) 4:38:50.8 +1:32:24.6
2:40:32.7 DNF
2:05:28.0 (1) 3:25:23.8
2:06:10.0 (2) 3:26:41.5 +1:17.7
2:08:06.3 (3) 3:27:53.0 +2:29.2
2:08:58.6 (4) 3:28:37.4 +3:13.6
2:11:194 (5) 3:30:49.5 +5:25.7
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Bib
47
85

451

55
74
44
79
50
65

53
456
49
89

453
75
38
99
72

59
95

91

454
100

19
51
76
67
60
62
78
90
42

10. MOSTTOUR MTB-MARATHON - Kiirnberg

Name

BERGH Peter
THALLER Franz
WURM Markus
BRICHENFRID Ingmar
WAGNER Bernd
BUTTINGER Manuel
VONK Sander
GUSNER Christian
HACKL Stefan
PFAFFL Stefan
KRANZ Christian
HANDLER Philipp
URBAN Andreas
SCHRATTENECKER Stefan

GRUNDNER Adolf
NIEDERWANGER Wolfgang
WINDHAGER Bernhard
SOMMER Alexander
PRIESCHING Andreas
BECK Markus
PFEFFER Franz
MAYER Pius

STOCKL Richard
KRENN Wilfried
URBAN Wolfgang
JANTSCHER Martin
POTZL Karl
SCHELLENBAUER Werner
PINK Peter

KINCEL Gert

NEMETH Heinz
HANSEL Andreas
OTRUBA Stefan
OTTENDORFER Martin
WAGNER Martin
JAKSCH Michael

ILK Josef

ZILAHY Andras

VELA Oswald

LAMMER Peter
STAUSS Axel
PROSS Erich
WAKONIG Adolf
KAIN Hans Jorg
EDER Harald

MICK Gerald
GOLDBERG Steffen
PUSCHACHER Heinz
HEL Peter
POLEGEG Thomas
GARTNER Leopold
WAGENHAMMER Josef

Class Results Extrem

YoB
1975
1981
1975
1977
1977
1981
1981
1978
1984
1980
1977
1979
1982
1983

1972
1974
1973
1970
1973
1974
1965
1966
1971
1970
1974
1965
1970
1971
1972
1970
1972
1968
1971
1970
1970
1965
1968
1971
1967

1963
1964
1960
1963
1962
1964
1962
1956
1959
1958
1964
1961
1958

NOC
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
NED
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
HUN
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Team

CICLOPIA

Naturfreunde Palfau

SC Tragwein/Kamig

RC Tretlager Amstetten

RC Tretlager Amstetten
MTB Team Hervis Kika Ried
Smit Agrotheek

Bike Palast.com

RC Kreuzer Bad Véslau

RC Kreuzer Bad Véslau

Racerholix

Bike-Team Borbet.at

Genesis MTB Racing Team

Bikes4you

www.sportlehner.at ARBO Freistadt
URC SPK RENNER LANGENLOIS

TEAM RSK-RSV Freilassing

URC SPK RENNER LANGENLOIS

LAUFRAD Steyr
rad-angerer.at

Toms Radhaus
Racerholix.com

RC Hochschwab Aflenz
RC Neulengbach
racebiker.at

Team Pro Energetic ARBO

TREK Mountainbiker

Bike Team Kaiser

MTB Martin

ghostbikers bad ischl

Biketeam scheschy-Granitbiker
Turo Rudi

URC Bikestore.cc

RC HOCHSCHWAB AFLENZ
Flachau KTM

Zweirad Janger Simplon
www.sportgruber.at

bikes4you

KTM Donau Fritzi Racing
Team ALOHA Rosenheim

RC ARBO Radsport Weichberger Raika Purgstall

Team CFK

Zweirad Janger Simplon

25.05.2014 - 15:50:13

LAP2
2:11:46.8 (6)
2:14:34.2 (8)
2:12:30.4 (7)
2:15:18.9 (9)
2:20:47.4 (10)
2:23:16.4 (13)
2:26:01.5 (14)
2:22:06.2 (12)
2:21:315 (11)
2:28:299 (15)
2:37:345 (17)
2:31:16.4 (16)

2:06:22.0 (1)
2:07:01.8 (2)
2:08:50.1 (3)
2:09:415 (4)
2:14:11.0 (5)
2:17:509 (8)
2:14:55.0 (6)
217110 (7)
2:20:35.5 (9)
2:23:10.0 (10)
2:24:484 (12)
2:24:139 (11)
2:26:21.7 (13)
2:31:29.7 (15)
2311147 (14)
2:32:25.0 (16)
2:44:02.3 (18)
2:44:415 (19)
2:39:06.2 (17)
2:55:01.6 (20)
3:36:44.4

2:15:471

2:18:55.2

3:30:25.4

201549 (1)
2:06:57.8 (2)
2:11:208 (3)
2:11:59.0 (4)
217432 (5)
2:19:34.5 (6)
2:23:07.0 (8)
2:22:454 (7)
2:32:23.0 (9)
2:32:36.7 (10)
2:38:15.0 (11)
2:42:015 (12)
249411 (13)

Total
3:35:19.1
3:41:06.5
3:41:58.6
3:44:47.7
3:52:22.0
3:55:52.2
3:57:52.7
3:58:01.5
4:01:17.9
4:03:43.5
4:21:47.2
4:22:26.3

DNF
DNF

3:24:22.1
3:28:43.5
3:28:50.5
3:31:06.0
3:41:46.2
3:43:22.4
3:44:31.1
3:45:38.7
3:50:17.3
3:53:02.9
3:56:31.1
3:59:10.8
4:01:54.5
4:09:56.0
4:13:36.9
4:13:49.8
4:29:40.5
4:29:43.6
4:37:37.6
5:08:48.5
TL

DNF

DNF

DNF

DNF

3:26:50.9
3:30:27.2
3:33:32.9
3:38:00.1
3:47:30.2
3:48:35.0
3:52:32.3
3:53:52.1
4:15:11.1
4:16:11.0
4:29:34.8
4:32:19.1
4:45:21.0

Diff
+9:55.3
+15:42.7
+16:34.8
+19:23.9
+26:58.2
+30:28.4
+32:28.9
+32:37.7
+35:54.1
+38:19.7
+56:23.4
+57:02.5

+4:21.4
+4:28.4
+6:43.9
+17:24.1
+19:00.3
+20:09.0
+21:16.6
+25:55.2
+28:40.8
+32:09.0
+34:48.7
+37:32.4
+45:33.9
+49:14.8
+49:27.7
+1:05:18.4
+1:05:21.5
+1:13:15.5
+1:44:26.4

+3:36.3
+6:42.0
+11:09.2
+20:39.3
+21:44.1
+25:41.4
+27:01.2
+48:20.2
+49:20.1
+1:02:43.9
+1:05:28.2
+1:18:30.1
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10. MOSTTOUR MTB-MARATHON - Kiirnberg
Class Results Extrem

# Bib Name YoB NOC Team LAP2 Total Diff
14. 33 TAZREITER Kurt 1960 AUT Kirn Berg Radler 3:01:17.9 (14) 5:11:58.1  +1:45:07.2
455 FLUCH Alfred 1961 AUT RC HOCHSCHWAB AFLENZ DNF

25.05.2014 - 15:50:13
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